
quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA SEMAD Nº 001 DE 09 DE JANEIRO DE 2025 
 

Estabelece o horário de expediente de funcionamento 

da Secretaria de Administração, Planejamento e 

Finanças, e dá outras providências.  

 

O Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças de Uauá, Estado 

da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Fica definido como sendo o horário de expediente da Secretaria Municipal de 

Administração, Planejamento e Finanças de Uauá o expediente administrativo das 08:00h 

às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, para atendimento externo e interno. 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

FINANÇAS DE UAUÁ, em 09 de janeiro de 2025. 

 
 
 

Josemar de Sá dos Santos 
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças 

 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CEE4AF2539AE2E91935C913A926133C


		2025-01-09T15:31:42-0300




